Excelentíssimo Senhor Presidente,

Conforme as normas regimentais que regem este órgão, apresento por meio deste
requerimento a solicitação para que Vossa Excelência encaminhe um ofício ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, Dr. Jos
sobre a razão pela qual a aquisição de caçambas não foi efetuada até o momento.
Há mais de quatro anos, temos insistido nesse pleito, d
esclarecimentos sobre os motivos que impediram a concretização dessa aquisição, uma vez
que entendemos que recursos estão disponíveis para tal finalidade.
Certos de sua compreensão e comprometimento com o bem
disposição para colaborar no

Sala das Sessões , 12 de Março de 2024.

REQUERIMENTO Nº. 026/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Conforme as normas regimentais que regem este órgão, apresento por meio deste
requerimento a solicitação para que Vossa Excelência encaminhe um ofício ao Excelentíssimo

Municipal, Dr. José Mauro Barcellos, requisitando informações detalhadas
sobre a razão pela qual a aquisição de caçambas não foi efetuada até o momento.

, temos insistido nesse pleito, diante disso, gostaríamos de obter
s sobre os motivos que impediram a concretização dessa aquisição, uma vez

que entendemos que recursos estão disponíveis para tal finalidade.
Certos de sua compreensão e comprometimento com o bem-estar da população
disposição para colaborar no que for preciso.

Sala das Sessões , 12 de Março de 2024.

Atenciosamente

Alcides Resende Faria
Vereador

Autor

1

Conforme as normas regimentais que regem este órgão, apresento por meio deste
requerimento a solicitação para que Vossa Excelência encaminhe um ofício ao Excelentíssimo

sitando informações detalhadas
sobre a razão pela qual a aquisição de caçambas não foi efetuada até o momento.

iante disso, gostaríamos de obter
s sobre os motivos que impediram a concretização dessa aquisição, uma vez

estar da população coloco-me á